Goazelle ‘ LES GAMMES GAZELLE ET ULTRA-MOBILES
NOUVELLE GENERATION
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Gazelle Gazelle mini Gazelle RS ultra-mobile

Conformité

Hauteurs plancher

Hauteurs travail

Dimensions plié

Poids

Conformité

Hauteurs plancher

Hauteurs travail

Dimensions plié

Poids

Réglementation Frangaise / Décret 2004-924 - Norme PIRL @

de0,70a1m

de 0,50 a2 0,70 m

de 0,60 a 0,80 m

de270a3m

de2,50a270 m

de2603280m

L.1,07 x Larg. 0,60 x Ep. 0,42 m

L.1,08 x Larg. 0,60 x Ep. 0,39 m

L.1,09 x Larg. 0,78 x Ep. 0,26 m

29,9 kg

24,2 kg

27 kg

Réglementation Francaise / Décret 2004-924

Normes PIRL (W2/W3) - EN 131-7

0,52 m

0,70 m

0,95 m

252m

2,70 m

295m

H.1,85 x Larg. 0,67 X Ep. 0,25 m

H. 2,06 x Larg. 0,67 x Ep. 0,25 m

H. 2,36 x Larg. 0,79 x Ep. 0,25 m

17,8 kg

18,3 kg

18,9 kg




